
ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ KONANÉ DNE 10.11.2014 
 
 
Přítomni: I. Němečková, A. Krákorová, H. Likavcová, I. Křivská, P. Bláhová, A. 
Vrzáčková, V. Schejbal, A. Krtičková, A. Horáková, D. Židek, M. Jungová 
 
Hosté: Mgr. V. Milt, Mgr. I. Kupková 
 
Projednáno: 
 

1. Rodičkovské schůzky: domluveny dva termíny rodičovských schůzek v prvním 
pololetí pro první stupeň a šesté třídy; první schůzka v září, další v listopadu 
společně s druhým stupněm. 

 
2. Banát: diskuse na téma účasti dětí v Banátu, zmíněny podmínky účasti, celoroční 

práce dětí na projektu, prosincová beseda; paní zástupkyně vypracuje informační 
dopis pro rodiče, který bude vyvěšen na webu školy a zástupci tříd jej rozešlou 
rodičům ve svých třídách. 

 
 
3. Rozpočet – finální podoba, bude vyvěšen na nástěnce Spolku rodičů. 
 
4. Plavání v prvních až třetích třídách: zástupci tříd obešlou rodiče s dotazem, zda 

preferují plavecký kurz v Novém Městě n.Met. nebo v bazénu v Dobruše, vedení 
školy zjistí finanční podmínky plaveckého kurzu v Dobruše, tak , aby rodiče měli 
představu, o kolik by případný kurz v Dobrušce byl dražší. 

 
 
5. Výuka Anglického jazyka  – diskuse, připomínky k učebnicím a učebním 

postupům. 
 
6. Závěr : Poděkování za pomoc s přípravou bazaru zimních věcí, projednány další 

plánované akce: bazar jarního oblečení a sportovního vybavení a majáles pro děti. 
 
 
 
 
Zapsala: A. Horáková 
 
 
 


